
 

Dz-06.0021.8.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXX/236/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 
 

 

w sprawie wniosku o budowę windy zewnętrznej dla obsługi ruchu pieszego przy 

skrzyżowaniu ulicy  Balickiej z ulicą Armii Krajowej 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5468 ze zm.), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje o budowę windy zewnętrznej dla obsługi ruchu 

pieszego przy skrzyżowaniu ulicy Balickiej z ulicą Armii Krajowej, jako dopełnienie 

koncepcji „Budowy zintegrowanego węzła przesiadkowego z parkingiem „P+R”  

Bronowice”, po stronie południowo – zachodniej (od strony Osiedla Widok ) lub po stronie 

północno – zachodniej (bliżej wiaduktów kolejowych). 

Ustalenie lokalizacji windy powinno być  poprzedzone konsultacjami z mieszkańcami. 
 

§ 2 

Uzasadnienie: 

Proponowana winda służyć będzie mieszkańcom Krakowa, osiedla „Widok”,  

a w szczególności osobom niepełnosprawnym z dysfunkcją narządu ruchu, wzroku, słuchu 

oraz osobom starszym. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


